

## Siirt Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’ hükümleri, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

Ayrıntılı Bilgiye [www.siirt.edu.tr](http://www.siirt.edu.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

İlk Başvuru Tarihi	: 06.11.2019
Son Başvuru Tarihi	: 20.11.2019 (Mesai Bitimi)
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	22.11.2019
Giriş Sınavı Tarihi	: 26.11.2019
Giriş Sınav Saati	: 14:00
Giriş Sınav Yeri	: İlgili Birimlerde
Nihai Değerlendirme Sonuç Tarihi	: 28.11.2019
Başvuru Yeri	: İlgili Birimler
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi	: <a href="http://ww.siirt.edu.tr">ww.siirt.edu.tr</a>

BİRİM/BÖLÜM	Öğretim Görevlisi	Araştırma Görevlisi	Derece	AÇIKLAMA
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM				
<b>TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU</b>				
Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	1		6	Fakültelerin Mimarlık veya Şehir ve Bölge Planlama bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Tasarım / Grafik Tasarımı	1		6	Fakültelerin Şehir ve Bölge Planlama bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Tasarım / Endüstri Ürünleri Tasarımı	3		6	Fakültelerin Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
<b>KURTALAN MESLEK YÜKSEKOKULU</b>				
Finas, Bankacılık ve Sigortacılık / Maliye	1		3	Fakültelerin Maliye veya İktisat bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimi olmak.
Sosyal Hizmet ve Danışmanlık / Sosyal Hizmetler	1		6	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans sonrası alanında en az üç (3) yıl deneyimli olmak.
Hukuk / Adalet	2		6	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

**SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler/ Tıbbi Görüntüleme	1		5	Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Lisans sonrası Tıbbi Görüntüleme ve Teknikleri alanında en az üç (3) yıl tecrübeli olmak.
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler/ Tıbbi Laboratuar Teknikleri	1		5	Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Lisans sonrası Tıbbi Görüntüleme ve Teknikleri alanında en az üç (3) yıl tecrübeli olmak.

**SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Yabancı Diller ve Kùltürler/ Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik	1		6	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mùtercimlik ve Tercùmanlık, İngiliz Dili Eğitimi, Çeviri Bilimi(İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri / Aşçılık	1		6	Gastronomi bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Yönetim ve Organizasyon/ İşletme Yönetimi	1		6	Fakùltelerin işletme bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans sonrası alanında en az beş (5) yıl tecrübeli olmak.

**TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri / Raylı Sistemler ve Elektronik Teknolojisi	1		5	Elektrik –Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans sonrası alanında en az üç (3) yıl tecrübeli olmak.
--	---	--	---	--

**SAĞLIK YÜKSEKOKULU**

Beslenme ve Diyetetik / Beslenme ve Diyetetik	1		5	Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans sonrası alanında en az beş (5) yıl tecrübeli olmak.
---	---	--	---	---

**YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU**

Yabancı Diller / Yabancı Diller	1		5	Alman Dili ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olup aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
---------------------------------	---	--	---	---

**İLÂHİYAT FAKÜLTESİ**

Temel İslam Bilimleri / Arap Dili ve Belağati	1		5	İlahiyat Fakùltesi lisans mezunu olup, Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Yüksek Öğretim Kurumlarında ders verme deneyimi sahibi olmak.
---	---	--	---	---

VETERİNER FAKÜLTESİ				
Klinik Öncesi Bilimler / Veteriner Mikrobiyolojisi		1	7	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Veteriner Mikrobiyoloji Anabilim Dalı'nda doktora yapıyor olmak
Gıda Hijyeni ve Teknolojisi / Veterinerlik Besin ve Hijyeni ve Teknolojileri		1	5	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Veteriner Gıda Hijyeni ve Tenolojisi Anabilim Dalı'nda doktora yapıyor olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ				
Eğitim Bilimleri / Eğitim Yönetimi		1	6	Eğitim Fakültesi lisans mezunu olup, Eğitim Yönetimi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi / Türkçe Eğitimi		1	6	Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Lisans Programından mezun olup aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ				
Temel İslam Bilimleri / Tasavvuf		1	6	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup Tasavvuf alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ				
Tarla Bitkileri / Endüstri Bitkileri		1	6	Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri bölümü lisans mezun olup Endüstri Bitkileri Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ				
Şehir ve Bölge Planlama / Bölge Planlama		1	6	Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Mezun olup. Aynı alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ				
Elektrik Elektronik Mühendisliği / Elektrik Tesisleri		1	6	Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezun olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU				
Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi / Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi		1	7	BESYO veya Spor Bilimleri Fakültelerinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve aynı alanda doktora yapıyor olmak.
Antrenörlük Eğitimi / Hareket ve Antrenman		1	6	BESYO veya Spor Bilimleri Fakültelerinin Antrenörlük Eğitimi bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak ve aynı alanda doktora yapıyor olmak